檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：卓曉卿

電話：06-6330820#205

傳真：06-6333022

電子信箱：u1116227@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：南市勞訓字第1041051284號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1051284A00_ATTCH1.jpg)

主旨：有關2015「台南過生活 台南呷頭路」Part4就業博覽會徵

才活動乙案，惠請貴單位依自有宣傳管道協助宣傳，請查

照。

說明：

一、本中心將於104年11月7日（六）假鹽水區南榮科技大學辦

理2015台南過生活 台南呷頭路」Part4就業博覽會活動，

惠請貴單位依下列自有管道協助宣傳（若無該管道則免）

，以利求職民眾知悉。

二、請於即日起至11月7日將宣傳海報（隨後寄達本市各公私

立大專院校、各戶政事務所、各地政事務所及各區公所等

）張貼於醒目處，並於電子看板、FB臉書粉絲團及跑馬燈

發佈訊息並上傳圖檔（如附件），內容：2015「台南過生

活 台南呷頭路」Part4就業博覽會，將在11月7日(六)上午

9時於鹽水區南榮科技大學辦理，當日超過60家廠商，提

供逾3000個工作機會；活動當天另有多樣「投履歷送好康

」及接駁車等貼心服務，詳洽：06-6330820。

三、請於即日起至11月7日於貴單位網站發佈訊息並上傳圖檔

9

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（如附件），並請各區公所函轉所屬里辦公處於10月30日

至11月6日以村里廣播週知里民就業博覽會訊息，內容：20

15「台南過生活 台南呷頭路」Part4就業博覽會，將在11

月7日(六)上午9時於鹽水區南榮科技大學辦理，活動當天

有多樣「投履歷送好康」活動，如冬瓜茶、鹽水意麵及手

作餅乾等；此外現場還提供多樣貼心服務：免費提供「履

歷健檢」、「面試模擬」、「求職顧健康」體檢、「舒壓

按摩」、「永成戲院」電影播放、「彩妝」及「剪髮」等

；當日還有接駁車免費接送服務，希望大家踴躍參加！詳

洽：06-6330820。

四、惠請宣傳後拍攝實地宣導照片，免備文以電子郵件逕傳至

就業博覽會宣傳專用電子信箱noname03010301@gmail.com

承辦人卓曉卿。

正本：嘉義縣義竹鄉公所、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各戶政事務所、臺南市政

府所屬各地政事務所、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府警察局各分局、

臺南市各公私立大專院校、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣朴子市公所、內政部移民

署南區事務大隊臺南市第二服務站、臺南市政府警察局、科技部南部科學工業園

區管理局、財團法人天主教聖母無原罪方濟傳教修女會、社團法人台南市牧?關

懷協會、臺南市北區大港社區發展協會、臺南市大內區曲溪社區發展協會、臺南

市玉井區玉田社區發展協會、臺南市後壁區嘉田社區發展協會、台南市合作運動

推展協會、社團法人世界和平會、社團法人臺南市基督教疼厝邊全人發展關顧協

會、社團法人臺南市新住民關懷服務協會

副本：本中心業務推動課 2015-10-22
12:09:19